OTYET

OB UCMONHEHUN YUPEXAEHWNEM MNAHA EFO ®VIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBLHOCTU

YupexpaeHune

O6ocobneHHoe nogpasgenexHne

Yupepgutenb

HavmeHoBaHMe opraHa, ocyLecTBns-

IOLWEero NoAIHOMOUNA yupeauTens

Bug dpmHaHcoBOro obecneyeHns (4eaTenbHOCTU)
MepuognyHOCTb: KBapTanbHas, rogosas
EfvHvua nsamepenus: py6.

HavmeHoBaHue nokasartens Koa
CTPOKM
1 2
Aoxoabl - BCero 010
[loxofbl OT oKasaHWs nnaTHbIX ycnyr 040

(paboT), kKomneHcauuii 3aTpar

Ha 1 aHuBaps 2025 r.
MBAOY "fletckuii can Ne 66 "PABUHYLLKA"

ynpasneHne o6pa3oBaHna agMUHUCTPaLIMM FTOPOACKOro okpyra "Mopog Mowkap-Ona'
[leATeNbHOCTb NO BbINO/IHEHWIO FOCY4apCTBEHHOIO (MyHMULUNANbHOrO) 3a4aHuns

1. JoxoAabl yupexaeHus

Kon YTBEPXAEHO McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HavYeHui
AHANTUKM NNAHOBLIX yepes nnueBble yepes 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HEKaccoBbIMU
HasHa4YeHun cueTa cuyeta yypexaeHma onepauusimu
3 4 5 6 7 8
18 267 267,95 18 162 000,38 - -
130 18 267 267,95 18 162 000,38 [ ] -

®opma no OKY[
[Jata
no OKHO

no OKTMO
no OKIMoO
nasa no bK

no OKEN

NToro

9
18 162 000,38
18 162 000,38

Kol
0003/37
flIfll w

111 /MM |

LINOLWO0000
D2121/'N
974

383

Cymma
OTK/IOHEeHUst

10
105 267,57
105 267,57



HanmeHoBaHue nokasartens

Pacxoppb! - Bcero

B TOM uucne:
®oHA, onnatbl TpyAa y4ypexaeHuii
B3Hocbl N0 06513aTeNbHOMY
coumanbHOMY CTPaxoBaHWI0 Ha
BbINAaTbl MO onnarte Tpyaa paboTHWKOB
1 UHble BbINnaTbl paboTHUKam
yupexaeHuii
Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT
nyenyr
3akynka aHepreTuyecknx pecypcos
Ynnata Hanora Ha UMyLLecTso
opraHusaumin 1 3emMenbHOro Hanora
PesynbTat ucnonHenusa (geduunt /
npounLmnT)

Koa

CTpOKU

2
200

450

Kop,

aHaIUTUKn

3
X

111
119

244

247
851

2. Pacxogpl yupexaeHus

YTBEpxaeHo
naaHoBbIX
HasHauyeHuin

4
18 374 923,25

10 667 588,86
3 566 192,39

2 232 651,00

1884 147,00
24 344,00

-107 655,30

yepes nuuyesble
cyeTa

5
18 269 655,68

10 667 588,86
3566 192,39

2 169 593,63

1842 570,80
23 710,00

-107 655,30

icnonHeHo nNnaHoBbIX HA3HAYEHWi

yepes 6aHKOBCKME
cyeTa

6

uepes kaccy
yupexaeHus
7

HeKacCcoBbIMU
onepaynamu
8

nToro

10667 588,86
3566 192,39

2 169 593,63

1842 570,80
23 710,00

-107 655,30

Cymmii
OTK/TIOHEHUA

63 057,37

41 576,20
634,00

X



HanmeHoBaHue nokasatens

1

MNCTOYHMKM hrHaHCHpPOBaHUA
nedwmumTa cpeacts - Bcero (ctp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM yucne:

BHYTpeHHMe UCTOUHMKM
13 HUX:

LBUXeHVe fleHeXHbIX CpescTB
NOCTYN/EHNE AEHEXHbIX CPeACTB
npouve
BbI6bITUE AEHEXHbIX CPEACTB

BHELLHME UCTOUHUKM

U3 HUX:

3meHeHne ocTaTkoB CpeAcTB
yBe/IM4yeHne ocTaTkoB CPefCTB,
BCEro
YMeHbLUEHNEe 0CTaTKOB CPEefCTB,
BCEro
M3meHeHMe ocTaTKoB MO BHYTPEHHUM
obopoTam CpeAcTB yupexaeHus
B TOM uucne:
yBe/nyeHne ocTaTkoB CPeSCTB
yupexaeHus
YMeHbLUEHNe 0CTaTKOB CPefCTB
yupexaeHus
M3MeHeHne ocTaTKoB N0 BHYTPEHHUM
pacyetam
B TOM 4ucne:
yBe/IM4eHre ocTaTkoB Mo
BHYTPEHHUM pacueTam (KT
030404510)
YMeHbLUEHNE OCTaTKOB MO
BHYTPEHHUM pacyeTam (4T
030404610)

Kopa
CTPOKMN

2
500

520
590
591
592
620
700
710
720

730

731
732

820

821

822

Kog,
aHanuMTukn

3

510

610

510

610

510

610

3. VICTOUHVKN oriHaHCMpOoBaHMsA AeduumuTa CpecTB yUpexaeHns
IcnonHEeHO NNaHOBbIX HA3HAYEHWIA

YTBEpXaeHo
naaHoBbIX
HasHauyeHui

4
107 655,30

107 655,30

yepes nmuesble
cyeTa

5
107 655,30

107 655,30
-18 162 000,38

18 269 655,68

yepes 6aHKOBCKMe
cyeTa

6

uepes kaccy
yupexaeHus
7

HeKacCcoBbIMU
onepauymnamn

8

Cymma
UTOro OTK/TOHEHUN

9 10
107 655,30
107 655,30

-18 162 000,38 X

18 269 655,68 X

’ X

’ X



Koa
HavmeHoBaHue nokasaresns
CTPOKU
1 2
/i3meHeHMe oCcTaTKoB pacyeTos Mo 830
BHYTPEHHUM MpPUB/IEYEHNSAM CPELCTB
B TOM uucne:
yBe/IYeHne pacyeTos Mo 831
BHYTPEHHEMY NPMBAEYEHUNIO
ocTatkoB cpeacTs (KT 030406000)
YMeHbLLIEeHne pacyeTos Mo 832
BHYTPEHHEMY NpMBAEYEHUIO
ocTatkos cpeacTs (A1 030406000)
Kog
HavmeHoBaHue nokasaresns
CTPOKYU
1 2
Bo3BpalleHo ocTaTkoB cybcuauii 910
NpOLUbIX /1eT, BCEro
Bo3sBpalleHo pacxogos NpoLUbIX feT, 950

Bcero

PykoBogutenb
(nognuce)

NaBHbIi Byxrantep

Mcnonuuteno

31 auBaps 2025 r.

Koa YTBEpxXaeHo

IcnonHEHO N1aHOBbIX HAa3HAYeHWiA

Cymma
AHAUTUKN NNaHoBbIX yepes NnueBble yepes H6aHKoBCKME yepes Kaccy HeKkaccoBbIMU OTKJ}I/OHEHVIFI
HasHa4eHun cueTa cueTa yypexaeHmsa onepauusmn viroro
3 4 5 6 7 8 9 10
X
4. CBegeHnsa 0 BO3BpaTax OCTaTKOB Cyb6Ccmanii n pacxogoB MNPOLbIX et
Kon Mpou3seneHo BO3BPaTOB
AHANNTUKN yepes nuuesble yepe3 6aHKOBCKUe yepes kaccy HekaccoBbIMU Moo
cyeTta cyeta yupexaeHuns onepauusmu
3 4 5 6 7 8
PykoBogutenb
E.A. BrimHoBa y A
(pacwwndhposka noanmcu) dI)VIHaHCOBO- o (nognucsk) (pacwmndpoBka nognuc)
3KOHOMMYECKOUn CI'Iy)K6bI
T.M. bepesunHa
(pacwwnchposka noanmcu)
LleHTpannsoBaHHasa byxranTepus
(HaumeHoBaHue, OFPH, VHH, KMM, mecToHaxoxaeHue)
PykoBoauTtenb
(ynoniHOMO4YeHHOE 1L0) (mOMKHOCTB) (noanuck) (pacwudpoBka noanucu)
PykoBoautens rpynmol N / E.A.BuuyxaHvnHa
(BOMKHOCTD) /I-"(nognuce) (pacwwuchposka nognucu) (TenedboH, e-mail)



