ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

на 1 января 2025 г.

Учреждение
Обособленное подразделение
Учредитель
Наименование органа, осуществля-
ющего полномочия учредителя
Вид финансового обеспечения (деятельности)
Периодичность: квартальная, годовая
Единица измерения: руб.

ДОУ "Детский сад № 66 "РЯБИНУШКА"	
авление образования администрации городского округа "Город Йошкар-Ола"	
звление образования администрации городского округа тород итошкар-отта	

	КОДЫ
Форма по ОКУД	0503737
Дата	01 01 2025
по ОКПО	1447504.1
по ОКТМО	88401000000
по ОКПО	02121794
Глава по БК	974
по ОКЕИ	383

## 1. Доходы учреждения

	Код	Код	Утверждено	Исполнено плановых назначений					Сумма
Наименование показателя	строки	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		18 267 267,95	18 162 000,38	-	-	-	18 162 000,38	105 267,57
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	18 267 267,95	18 162 000,38	-	-		18 162 000,38	105 267,57

## 2. Расходы учреждения

	Код	Код	Утверждено		Суммя				
Наименование показателя	1	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	Х	18 374 923,25	18 269 655,68	-	-	-	18 269 655,68	105 267,57
в том числе:									
Фонд оплаты труда учреждений		111	10 667 588,86	10 667 588,86	-	-	-	10 667 588,86	
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	3 566 192,39	3 566 192,39				3 566 192,39	
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	2 232 651,00	2 169 593,63	-		-	2 169 593,63	63 057,37
Закупка энергетических ресурсов		247	1 884 147,00	1 842 570,80	-	-	-	1 842 570,80	41 576,20
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога		851	24 344,00	23 710,00	-		-	23 710,00	634,00
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х	-107 655,30	-107 655,30	_	1	-	-107 655,30	х

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

	14		Утверждено		Исполнено плановых назначений					
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр. 590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500		107 655,30	107 655,30		-	-	107 655,30		
Внутренние источники из них:	520		-	-	-	-	-			
Движение денежных средств	590	X	-		-					
поступление денежных средств	591	510	-	-	-	-	-			
выбытие денежных средств	592	610	-	-	-	-	-			
Внешние источники из них:	620		-	-	-		-	-		
Изменение остатков средств	700	X	107 655,30	107 655,30	-	-	-	107 655,30		
увеличение остатков средств, всего	710	510	~	-18 162 000,38	-	-	-	-18 162 000,38	x	
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	18 269 655,68	-	-		18 269 655,68	x	
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	х				-	-			
увеличение остатков средств учреждения	731	510			-	- 3	-	-	Х	
уменьшение остатков средств учреждения	732	610		-	-	-	-	-	×	
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	х	-		-		-			
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821			-	-	-7.		-		
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822		-							

	Код Код		Утверждено	Исполнено плановых назначений					
наименование показателя		аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	отого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	Х	-						
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831				-	-	+		
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832		-		-				

## 4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

	Код	Код	Произведено возвратов						
Наименование показателя	строки	аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого		
1	2	3	4	5	6	7	8		
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910			-	-	-	-		
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950		-	-	-	-	-		

Руководитель	(подпись)	Е.А. Блинова (расши	фровка подписи)	Руководитель финансово- экономической службы	(подпись)	(расшифровка подписи)
Главный бухгалтер	(nozinuce)	Т.М. Березина (расши	фровка лодписи)			
				Централизованная бухгалт		
					(наименование	е, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)
			Руководитель	(nonymort)	(parava)	lace annuclean particular
	Исполнитель	Руководитель группы (должность)	(уполномоченное лицо)	(должность) Е.А.Вичужанина (расшифровка подпи	(подпись)	(расшифровка подписи) элефон, e-mail)
31 января 2025 г.				N II G	,	,